
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 18-210 Szepietowo , dnia 12.12.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Szepietowo 

Główna 6 

18-210 Szepietowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Szepietowo w okresie 01.01.2025 r. – 30.06.2025 r.” 

Numer postępowania IMK.271.22.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1030166 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

12-12-2024 godz
. 

12:30:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/103
0166 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Szepietowo w okresie 01.01.2025 r. 
– 30.06.2025 r.” 

886.950,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 
Część 1 - „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Szepietowo w okresie 01.01.2025 r. – 30.06.2025 r.” 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Czas reakcji na zgłoszoną reklamację 
40% 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W 
ZAMBROWIE 
POLOWA 19 
18-300 ZAMBRÓW 

949320,00 do 24 h 
 

 
 
Informacje dodatkowe: --- 

 
 


		2024-12-12T13:28:27+0100




